C., Siete (07) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01746 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma esta ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS $ 24.458.868. 

Notifíquese y cúmplase,  

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Siete (07) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2020-0447 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma esta ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
CIENTO VEINTITRES PESOS $23.252.123. 

Notifíquese y cúmplase,  

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.